Приложение № 1
к  Порядку уведомления о фактах обращения
в целях склонения работника к совершению
коррупционных правонарушений

Директору МКОУ «Советская СШ»
Н.Н. Андреевой
 _____________________________________________
(Ф.И.О работника, должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" я,
_____________________________________________________________________________,
                                                              (Ф.И.О., должность)
настоящим уведомляю об обращении ко мне "____" ____________ 20___ г. гражданина(ки)
 _____________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным правонарушениям) ___________________________________ _________________________________________
(дата)                                          (подпись)                                            (расшифровка)

Уведомление зарегистрировано
в журнале регистрации
"___" ___________ 20 ____ № ____
 ______________________________
(подпись ответственного лица)

Приложение № 2
к  Порядку уведомления о фактах обращения
в целях склонения работника к совершению
коррупционных правонарушений

Директору МКОУ «Советская СШ»
Н.Н. Андреевой
 _____________________________________________
(Ф.И.О работника, должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" я,
_____________________________________________________________________________,
                                                              (Ф.И.О., должность)
настоящим уведомляю о фактах совершения "____" ____________ 20___ г.
 _____________________________________________________________________
(Ф.И.О. работника, должность)
коррупционных правонарушений, а именно: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражаются коррупционные правонарушения) ___________________________________ _________________________________________
(дата)                                          (подпись)                                            (расшифровка)

Уведомление зарегистрировано
в журнале регистрации
"___" ___________ 20 ____ № ____
 ______________________________
(подпись ответственного лица)

[bookmark: _GoBack]Приложение №3
к  Положению о выявлении
и урегулировании конфликта интересов

Директору МКОУ «Советская СШ»
Н.Н. Андреевой
 _____________________________________________
(Ф.И.О работника, должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" я,
_____________________________________________________________________________,
                                                              (Ф.И.О., должность)
настоящим уведомляю о наличии личной заинтересованности и возможном возникновении конфликта интересов в решении следующего вопроса (принятии решения)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(описать, в чем выражается личная заинтересованность) ___________________________________ _________________________________________
(дата)                                          (подпись)                                            (расшифровка)

Уведомление зарегистрировано
в журнале регистрации
"___" ___________ 20 ____ № ____
 ______________________________
(подпись ответственного лица)